
                                                                                                                                                             TEST CENTER 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ G i u s e p p e  U n g a r e t t i ”  C O S T A B I S S A R A   

Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 
Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - https://iccostabissara.edu.it/ 

Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   

1 
 

Prot. e data vedi segnatura 

Determina n. 27 

 

All’ Albo on line 

Agli atti 
 
 
OGGETTO: determina di liquidazione delle spese di ISCRIZIONE AL CONCORSO SCUOLE IN MUSICA 2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che l’Istituto ha la necessità di effettuare con urgenza l’iscrizione al concorso in oggetto; 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di 

accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante «Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti»; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto; 

VISTO il programma annuale 2025, approvato con delibera n. 294, del 14/02/2025; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 

25, comma 2, del Decreto Legislativo n. 165/2001, dall’articolo 1, comma 78, della Legge n. 107/2015 e dagli 

articoli 3 e 44 del succitato Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

CONSIDERATO che nel caso di specie non è applicabile il codice dei contratti pubblici in quanto la transazione 

oggetto della presente determina non rientra nel campo di applicazione del D.L. 36/2023; 

VISTO che la gara indicata in premessa è organizzata da ASSOCIAZIONE CULTURALE TALENT MUSIC SCHOOL 

Indirizzo VIA ANTONIO SALIERI 32 CAP 37060 Località NOGAROLE ROCCA ; 

TENUTO CONTO che la partecipazione alla gara è subordinata al versamento della quota di iscrizione 

quantificata in € 436,00; 

VIIC81600L - A9BEFA4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003041 - 07/04/2025 - VI.2 - I

mailto:viic81600l@istruzione.it
mailto:viic81600l@pec.istruzione.it


                                                                                                                                                             TEST CENTER 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“ G i u s e p p e  U n g a r e t t i ”  C O S T A B I S S A R A   

Scuola Secondaria di I grado – Scuola Primaria – Scuola Infanzia 
Via Monte Priaforà, 6   36030 Costabissara (Vi ) - Tel. 0444/971163–971654- Fax.0444/973320 - https://iccostabissara.edu.it/ 

Codice mecc. VIIC81600L -  Cod. fisc. 80015490248 - viic81600l@istruzione.it - viic81600l@pec.istruzione.it   

2 
 

 

VISTO che l’impegno di spesa afferente il presente provvedimento ammonta ad euro 436,00, Iva esente; 

 

DETERMINA 

per le ragioni di fatto e gli elementi di diritto riportati nella premessa, che qui si intendono integralmente 

richiamati, quanto segue: 

Art. 1 - Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 - Si determina la liquidazione in favore dell’operatore economico ASSOCIAZIONE CULTURALE TALENT 

MUSIC SCHOOL Indirizzo VIA ANTONIO SALIERI 32 CAP 37060 Località NOGAROLE ROCCA, dell’ importo di € 

436,00 dovuto a titolo di quota di iscrizione per la partecipazione al concorso Scuole in musica; 

Art. 3 – Con il presente atto il Dirigente scolastico, dott.ssa Cristina Massignani, è nominato Responsabile del 

procedimento, ai sensi della Legge 241/90; 

Art. 4 - Il presente provvedimento sarà pubblicato all’ Albo on line dell’ Istituzione scolastica. 

Art. 5 – La spesa sarà imputata nella scheda finanziaria P.5.1 dell’ E.F. 2025. 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Cristina Massignani 
 

VIIC81600L - A9BEFA4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003041 - 07/04/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da CRISTINA MASSIGNANI

mailto:viic81600l@istruzione.it
mailto:viic81600l@pec.istruzione.it

		2025-04-07T12:36:59+0200
	CRISTINA MASSIGNANI




